
 

 

UCHWAŁA NR LV/405/2023 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/104/2016 Rady Miasta Luboń z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Luboń. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Poznaniu, Rada Miasta Luboń  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/104/2016 Rady Miasta Luboń  z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Luboń, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 32 otrzymuje brzmienie:                

„§ 32. Ustala się następującą częstotliwość w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków: 

1) nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych muszą być usuwane z nieruchomości 

z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej wody określonej zgodnie ze wskazaniami wodomierza 

głównego, a w przypadku jego braku w oparciu o przeciętne normy zużycia wody, wynikające 

z odrębnych przepisów powszechnie obowiązujących, a także zapewniając ciągłość korzystania ze 

zbiornika i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika bezodpływowego, zwłaszcza 

wynikający z jego przepełnienia, wykluczający zanieczyszczenie gleby, wód podziemnych 

i powierzchniowych oraz zapobiegający powstawaniu procesów gnilnych w zbiorniku, jednak 

nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy; 

2) częstotliwość opróżniania z nieczystości ciekłych zbiorników bezodpływowych wynika z ich 

pojemności; 

3) częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków wynika 

z ich instrukcji eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz na rok, z zastrzeżeniem, że producent zaleca 

inaczej.”; 

2) w § 35 pkt 1 otrzymuje brzmienie:                

„1) zanieczyszczenia powstające w wyniku załadunku i transportu odpadów komunalnych oraz 

nieczystości ciekłych pracownicy Operatora lub Podmiotu uprawnionego mają obowiązek natychmiast 

usunąć ;”; 

3) w § 35 pkt 2 otrzymuje brzmienie:                

„2) Operator i Podmiot uprawniony mają obowiązek tak zorganizować odbiór i transport odpadów oraz 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków, aby nie zagrażały one bezpieczeństwu ruchu drogowego i odbywały się według tras i w 

terminach wyznaczonych harmonogramem;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 stycznia 2023 r.

Poz. 888



4) w § 35 pkt 4 otrzymuje brzmienie:                

„4) opróżnianie zbiorników bezodpływowych, a także osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków powinno odbywać się w godzinach od 6.00 do 21.00 w dni robocze i w soboty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

(-) Teresa Zygmanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 888


		2023-01-27T12:29:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




